СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ ПЯТЫЙ
Р Е Ш Е Н И Е

от  25  апреля 2023 года  № 56
с. Яренск

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в сельском поселении «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, утвержденное решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 14 декабря 2021 года №13
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, в целях определения правовых основ содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Сафроновское», Совет депутатов  решил:

1. Внести следкющие изменения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, утвержденное решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 14 декабря 2021 года №13 (далее по тексту – Положение):
1.1.  Абзац 9 пункта 1 статьи 14 Положения исключить.

1.2.  Пункт 7 статьи 8 Положения признать утратившим силу.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», обнародовать решение путем его размещения на информационных стендах в местах официального обнародования нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.safronovskoe-adm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава МО «Сафроновское»

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»

	              И.Е.Чукичева
               Е.С.Туробова